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Od kilku dni informujemy o ujawnianiu pojemników z nieznaną substancją na terenie
powiatu cieszyńskiego. Dziś (29.01.2020) głos w tej sprawie postanowiła zabrać gmina
Skoczów na której terenie ujawniono 28 mauzerów z chemikaliami. Co więcej, wczoraj
(28.01.2020) doniesiono również o porzuceniu dużej ilości odpadów, najprawdopodobniej
krawieckich, w innej części gminy.

Odpady krawieckie ujawnione w Kiczycach/ foto ze strony Gmina Skoczów - Skocz do Skoczowa

Informacje o pozostawionych w ustronnych miejscach odpadach docierają do nas z całego powiatu. W gminie
Skoczów, a konkretnie w Wiślicy ujawniono 28 mauzerów z substancją nieznanego pochodzenia (podobnych
znalezisk dokonano w Ustroniu i w Wiśle) - Odpady pozostawione w Wiślicy są prawdopodobnie odpadami
niebezpiecznymi, dlatego niezwłocznie zostały zabezpieczone przez Miejski Zarząd Dróg odpowiednimi
tablicami i ogrodzeniem. Teren jest objęty całodobową obserwacją policji i Straży Miejskiej w Skoczowie –
informuje na FB, gmina Skoczów.

Kolejne doniesienie o porzuconych odpadach pojawiło się końcem stycznia i dotyczy pozostałości materiałów
krawiecki. Duża ilość tych śmiecu została ujawniona w Kiczycach i chociaż nie jest to materiał niebezpieczny, wciąż
należy go pozostawić w wyznaczonym do tego miejscu, a nie porzucać i liczyć, że ktoś inny pozbędzie się problemu
— to nie jest odpad niebezpieczny, lecz również w tym przypadku służby ustalają sprawców tego
zdarzenia. Obecnie weryfikowane są nagrania z monitoringu w całej okolicy. Prosimy o kontakt, jeżeli
zauważą Państwo sytuacje, które mogą wyglądać na kolejną próbę podrzucania odpadów. Wzmagamy
obserwacje, ale nie możemy być wszędzie, wiec każda informacja może być bardzo istotna – apelują
przedstawiciele gminy Skoczów

W razie posiadania wiedzy na temat porzuconych w Skoczowie odpadów, lub zaobserwowania próby porzucenia
kolejnych należy kontaktować się z policją, lub służbami miejskimi, tel. Straży Miejskiej w Skoczowie: 33 853 32 36.

 

https://www.facebook.com/GminaSkoczow/posts/2707391819374508
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